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SLU@BEN   GLASNIK 

NA  OP[TINA  SVETI NIKOLE 
 

 
 
 
 

Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole 
 
Izleguva po potreba 

15.09. 2011 godina 
den    mesec    godina 

Sveti Nikole 
Broj 7 

GODI[NA PRETPLATA 
Trezorska smetka 100000000063010 
Buxetski korisnik 7630140762- 630-10 

 
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na  Re{enie za prestanok na mandat na ~len na Sovet na 
Op{tina Sveti Nikole 

 
 Se objavuva Re{enie za prestanok na mandat na ~len na Sovet na Op{tina Sveti 

Nikole br. 0701 - 600 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go donese na sednicata 
odr`ana na den 15.09. 2011 godina.                                   

 
Br. 0801-631                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                   na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                             Robert \orgiev s.r. 
                          
 
 Vrz osnova na ~len 46 stav 1 alineja 4 od Zakonot  od Zakonot za lokalna samouprava 
(,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 5/02) a vo vrska so ~len 9 od Zakonot za pratenici (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 84/05, 161/08 i 5/11), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednica 
odr`ana na 15.09. 2011 godina donese” 
 

 
R  E  [  E  N  I  E   

za prestanok na mandat na ~len na Sovet 
 

1.Na Vasko Pa{ovski - ~len na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole mu 
prestanuva mandatot po sila na Zakon, smetano od 25.06. 2011 godina. 
 

2. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 

 
Br. 0701- 600           Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
15.09. 2011 godina           Pretsedava~ 
Sveti Nikole                                 Mite Mitev s.r. 

               
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 

vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 
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Z A K L U ^ O K 
za objavuvawe na  Odluka za verifikacija na mandat na ~len na  

Sovetot na Op{tina Sveti Nikole 
 
   

 Se objavuva Odluka za verifikacija na mandat na ~len na Sovetot na Op{tina 
Sveti Nikole br. 0701 - 601 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata 
odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                                

Br. 0801-631/2                                                          Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                   na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                           Robert \orgiev s.r. 

                          
 
 Vrz osnova na ~len 6 od Delovnikot na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole 
(“Slu`ben galsnik na Op{tina Sveti Nikole” br.2/06 Sovetot na Op{tina Sveti Nikole 
na sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina donese 
 

Odluka 
za verifikacija na mandat na ~len na  

Sovetot na Op{tina Sveti Nikole 
 

^len 1 
 Se verifikuva mandatot na ~len na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole – 
Stojan~e Sazdov. 

^len 2 
Mandatot na gorenavedeniot ~len na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole se smeta 

od 15. 09. 2011 godina. 
 

^len 3 
 Ova Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
“Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 
 
Br. 0701 - 601                                                  Pretsedava~, 
15.09.2011 godina                    na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                        Mite Mitev  

 
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na  Re{enie za izbor na pretsedatel na 
 Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

 
 Se objavuva Re{enie za izbor na pretsedatel na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

br. 0701 - 602 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go donese na sednicata odr`ana na den 
15.09. 2011 godina.                                 

 
Br. 0801-631/3                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                             na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                      Robert \orgiev s.r. 
                     
 
 Vrz osnova na ~len 13 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06) i ~len 32 od Delovnikot na Sovetot na Op{tina Sveti 
Nikole (,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 2/06), Sovetot na Op{tina 
Sveti Nikole na sednica odr`ana na15. 09. 2011 godina donese: 
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R  E  [  E  N  I  E   

za izbor na pretsedatel na Sovetot na  Op{tina Sveti Nikole 
 

 
1.Za Pretsedatel na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole se izbira: 
 

Marjan~o  Sazdov 
 
 

2. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
,,,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 

 
Br. 0701- 602           Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
15.09. 2011 godina                 Pretsedava~, 
Sveti Nikole                          Mite Mitev s.r.  
    
     

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na  Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na ~len  od Op{tina Sveti 
Nikole  vo Upravniot odbor na Javna ustanova Me|uop{tinski centar za socijalna rabota 

Sveti Nikole  
 

 Se objavuva Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na ~len  od Op{tina Sveti 
Nikole  vo Upravniot odbor na Javna ustanova Me|uop{tinski centar za socijalna rabota 
Sveti Nikole br. 0701 - 603 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go donese na sednicata 
odr`ana na den 15.09. 2011 godina.                                  

 
Br. 0801-631/4                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                             na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                      Robert \orgiev s.r. 
                          
 
 Vrz osnova na ~len 48 stav 3 od od Zakonot za socijalna za{tita (“Slu`ben vesnik 
na RM” br. 50/97, 16/00, 17/03, 65/04, 62/05 i 111/05), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na 
sednicata odr`ana na 15.09. 2011 godina donese 

 
R  E  [  E  N  I  E   

za razre{uvawe i imenuvawe na ~len  od Op{tina Sveti Nikole  vo Upravniot odbor na 
Javna ustanova Me|uop{tinski centar za socijalna rabota Sveti Nikole 

 
 
 1. Od ~len vo Upravniot odbor na Javna ustanova Me|uop{tinski centar za 
socijalna rabota Sveti Nikole od Op{tina Sveti Nikole se  razre{uvaa- Angel~o 
Milanov. 
 
 2. Za ~len vo Upravniot odbor na Javna ustanova Me|uop{tinski centar za 
socijalna rabota Sveti Nikole od Op{tina Sveti Nikole se  imenuva: 
 

Aleksandar Bogatinov 
 
 3. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto  vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole”. 
 

Br.0701-603                 Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
15.09. 2011 godina                Pretsedatel, 
Sveti Nikole      Marjan~o Sazdov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na  Odluka za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata za 
maksimalniot broj na vozila za vr{ewe na avto-taksi prevoz na patnici vo 

 Op{tina Sveti Nikole 
  

 Se objavuva Odluka za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata za maksimalniot 
broj na vozila za vr{ewe na avto-taksi prevoz na patnici vo Op{tina Sveti nikole br. 
0701 - 604 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go donese na sednicata odr`ana na den 
15.09. 2011 godina. 
                            

Br. 0801-631/5                                                             Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                            na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                      Robert \orgiev s.r. 
                         
 
 Врз основа на член 54 став 1 алинеа 5 од Законот за превоз во патниот сообраќај 

(„Сл.весник на РМ“ бр.68/04,127/06,114/09,83/10,140/10,17/11) и член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02), Советот на Општина Свети Николе на 

седницата одржана на ден 15.09.2011 год. донесе 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за изменување и дополнување на Одлуката за максималниот број на возила за вршење на 

авто-такси превоз на патници во Општина Свети Николе 

 

Член 1  

 Во Одлуката за максималниот број на возила за вршење на авто-такси превоз на патници во 

Општина Св.Николе бр.0701-315 од 06.05.2009 година и бр.0701-367 од 13.04.2010 година, 

(„Сл.гласник на Општина Св.Николе“бр.3/09 и 5/10 ), во членот 2 на крајот бројот „45“ се брише и 

се заменува со бројот „55“. 

  

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувaњето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Св.Николе“. 

 

Br.0701-604                 Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
15.09. 2011 godina                Pretsedatel, 
Sveti Nikole      Marjan~o Sazdov s.r.   
    
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na  Odluka za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata za avto-taksi 
prevoz na patnici vo Op{tina Sveti Nikole 

 
 Se objavuva Odluka za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata za avto-taksi prevoz 

na patnici vo Op{tina Sveti Nikole br. 0701 - 605 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole 
ja donese na sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                                   

Br. 0801-631/6                                                   Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                            na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                       Robert \orgiev s.r. 
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 Врз основа на член 54 став 1 алинеа 4 од Законот за превоз во патниот сообраќај 

(„Сл.весник на РМ“ бр.68/04,127/06,114/09,83/10,140/10,17/11) и член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.05/02), Советот на Општина Свети Николе на 

седницата одржана на ден 15.09.2011 год. донесе 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за изменување и дополнување на Одлуката за авто-такси превоз на патници во  

Општина Свети Николе 

 

Член 1  

 Во Одлуката за авто-такси превоз на патници во Општина Св.Николе бр.0701-1166 од 

28.10.2005 год. („Сл.гласник на Општина Св.Николе“бр.9/05 ), во членот 10 ставот 3 се менува и 

гласи: 

 Се утврдува ценовник со следниве тарифи за чинење на авто-такси превозот на патници: 

 1. Почеток на превоз и превоз до 2 км – 50,00 денари; 

            2. Изминат км – 20,00 денари; 

            3. Чекање од минута – 5,00 денари.   

  

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донeсувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Св.Николе“. 

 

Br.0701-605                 Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
15.09. 2011 godina                Pretsedatel, 
Sveti Nikole      Marjan~o Sazdov s.r. 
 

  
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na  Odluka za donesuvawe na Predlog DUP za lokalitet ,,Bel Kamen,,,  
UB ,,1,, vo Sveti Nikole (0,53ha), (2010-2015) 

     
 Se objavuva Odluka za donesuvawe na Predlog DUP za lokalitet ,,Bel Kamen,,,  UB 

,,1,, vo Sveti Nikole (0,53ha), (2010-2015)br. 0701 - 606 {to Sovetot na Op{tina Sveti 
Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                                   

Br. 0801-631/7                                                   Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                              na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                       Robert \orgiev s.r. 
                          
 
 

 Врз  основа  на  член  22 став 1 точка 1   од  Законот  за локална  самоуправа    (“Службен  

весник  на  Република  Македонија ” бр.05/02), и член 26 став 5 точка 2 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање – пречистен  текст (“Службен  весник  на  Република  Македонија ” 

бр.60/2011), Советот  на  Општина  Свети  Николе   на  седницата  одржана   на  ден  15.09. 2011  

година   донесе  

 

О Д Л У К А 

за    донесување    на  Предлог ДУП   за локалитет "Бел  Камен", УБ "1"   во  Свети  

Николе   (0,53 ха) , (2010-2015) 
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            Член 1 

Со  оваа  Одлука  се  донесува   Предлог ДУП   за локалитет "Бел  Камен", УБ "1"   во  

Свети  Николе   (0,53 ха) , (2010-2015) 

                                                      Член 2 

Оваа   Одлука  се донесува  по претходно добиена  Согласност  на  Предлог планот бр.16-

3795/2   од 03.06.2011  год.  од  Министерството за  транспорт и врски, сектор за уредување на 

просторот – Скопје. 

                                                      Член 3 

Со  оваа  Одлука  се прифаќа простор од 0,53 ха. 

                                                      Член 4 

Урбанистичкиот  план  е  со  технички  број  2556  од   февруари  2011 год. и е изработен  од 

“ Дизајн  Центар  Инженеринг ” – дооел  Кавадарци. 

                                                       Член 5 

Составен дел на планот се графичките прилози , текстуалниот дел и параметрите за 

планирање на просторот кои се направени согласно Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (“Службен  весник  на  Република  Македонија ” бр.51/05 , 137/07 , 91/09  и  124/10) 

 

                                                       Член 6 

Урбанистичкиот план  во 7 ( седум) примероци се заверува со печат на Советот на Општина  

Свети  Николе. 

                                                       Член 7 

Планот со сите негови делови се чува , следи  и  за  негова  реализација ќе се грижи 

Секторот за урбанизам, комунални дејности , сообраќај и заштита  на  животната  средина на 

Општина  Свети  Николе. 

                                                       Член 8 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а ќе  се  објави  во  Службен  

гласник  на  Општина  Свети  Николе. 

 

   Бр. 0701-606                                                            Op{tina Sveti Nikole                                          
   15.09. 2011 година                                                                 Претседател  на  Совет, 
   Свети  Николе                                                                        Marjan~o Sazdov s.r. 
                                                                                                  
   
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na  Odluka за    пристапување   кон   изработка   и   донесување    на   
Локална   урбанистичка планска    документација    за   примарна   и   финална   земјоделска  

обработка  на    К.П.  118  и  К.П.2563/1    м.в.  Кампур   ,   КО    Павлешенци  ,  
 Општина    Свети    Николе 

 
 Se objavuva Odluka за    пристапување   кон   изработка   и   донесување    на   Локална   

урбанистичка планска    документација    за   примарна   и   финална   земјоделска  обработка  на    

К.П.  118  и  К.П.2563/1    м.в.  Кампур   ,   КО    Павлешенци  ,  Општина    Свети    Николеbr. 0701 - 
607 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 15.09. 
2011 godina. 
                                   

Br. 0801-631/8                                                     Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                                   na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                               Robert \orgiev s.r. 
                          
 

Врз  основа  на  член  7 точка 2 алинеја 4, а во врска со член 13 и член 17  од   Законот  за  

просторно  и  урбанистичко  планирање (“Службен  весник  на  Република  Македонија ” бр.60/2011 

– пречистен  текст ), Советот  на  Општина  Свети  Николе   на  седницата  одржана   на  ден 15.09. 

2011  година   донесе  
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О Д Л У К А 

за    пристапување   кон   изработка   и   донесување    на   Локална   урбанистичка планска    

документација    за   примарна   и   финална   земјоделска  обработка  на    К.П.  118  и  

К.П.2563/1    м.в.  Кампур   ,   КО    Павлешенци  ,   

Општина    Свети    Николе 

 

                                                                         Член 1 

Се  пристапува  кон  изработка  и  донесување  на  Локална  урбанистичка  планска  

документација   за  изградба  на  објекти  за  примарна  и  финална  земјоделска  обработка  на  К.П. 

118  и  К.П.2563/1     м.в. Кампур ,  КО Павлешенци , Општина  Свети  Николе.  

                                                             Член 2 

Изработката  на  планот  ќе  започне  по  добивање  на  услови  за  планирање  на  просторот  

од  Органот  на  државна  управа  надлежен  за  вршење на  работите  од  областа  на  просторно  

планирање. 

                                                             Член 3 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а ќе  се  објави  во  “Службен  

гласник  на  Општина  Свети  Николе”. 

 

   Бр. 0701-607                                                             Op{tina Sveti Nikole                                          
  15.09.2011  година                                                          Претседател  на  Совет, 
 Sveti Nikole                                                                          Marjan~o Sazdov s.r.                

                                                                                    
  
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na  Odluka zа  уtvрдување  на  нацрт  Детален  урбанистички  план  
на  дел од населба  "Лиска" плански  опфат  меѓу   ул. Овчеполска, ул. 100,  

ул.Ударничка  и  ул. 200   Општина  Свети  Николе 2011-2016 год 
 

 Se objavuva Odluka zа  уtврдување  на  нацрт  Детален  урбанистички  план  на  дел 

од населба  "Лиска" плански  опфат  меѓу   ул. Овчеполска, ул. 100,  ул.Ударничка  и  ул. 200   

Општина  Свети  Николе 2011-2016 год. br. 0701 - 608 {to Sovetot na Op{tina Sveti 
Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                                   

Br. 0801-631/9                                                             Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                            na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                     Robert \orgiev s.r. 
                          

 
Врз  основа  на  член  24  од  Законот  за  просторно  и  урбанистичко  планирање – 

пречистен  текст (“Службен  весник  на  Република  Македонија ” бр.60/2011), Советот  на  
Општина  Свети  Николе   на  седницата  одржана   на  ден 15.09. 2011  година   донесе  

 
О Д Л У К А 

За  урврдување  на  нацрт  Детален  урбанистички  план  на  дел од населба  
"Лиска" плански  опфат  меѓу   ул. Овчеполска, ул. 100,  ул.Ударничка  и  ул. 200   

Општина  Свети  Николе 2011-2016 год. 
 

                                                      Член 1 
Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Свети  Николе  го  утврдува  нацртот  на  

Детален  урбанистички  план  на  дел од населба  "Лиска" плански  опфат  меѓу   ул. 
Овчеполска, ул. 100,  ул.Ударничка  и  ул. 200 ,  Општина  Свети  Николе 2011-2016 год. По  
утврдувањето  на  Нацртот  на  Деталниот  урбанистички  план  ќе  се  спроведе  Јавна  
презентација  и  Јавна  анкета. 
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                                                      Член 2 
Јавната  презентација и Јавната  анкета  ќе  се  спроведе  со  излагање  на  планот  

во  просториите  на  Општината.Времето  на  изложување на планот и спроведување  на  
Јавната  презентација  и  Јавната  анкета  е  10  работни  дена  и  ќе  биде  објавено  со  
соопштение  во  јавните  гласила. 

                                                      Член 3 
По  спроведената  Јавна  презентација  и  Јавна  анкета  се  изготвува  Извештај  за  

прифатените  и  неприфатените  забелешки од  страна  на  стручна  комисија  формирана  
од  Градоначалникот. 

                                                      Член 4 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а ќе  се  објави  во  

Службен  гласник  на  Општина  Свети  Николе. 
 

   Бр. 0701-608                                                                          Op{tina Sveti Nikole                                          
  15.09. 2011 година                                                                    Претседател  на  Совет 
Sveti Nikole             Marjan~o Sazdov s.r. 

 
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na  Odluka zа  измена  и  дополна   за  отпочнување   постапка   за   
изработка  на  Детален  урбанистички   план  за  "Стопански  комплекс"  на   К.П.8149  

Општина  Свети  Николе 
 

Se objavuva Odluka zа  измена  и  дополна   за  отпочнување   постапка   за   изработка  на  
Детален  урбанистички   план  за  "Стопански  комплекс"  на   К.П.8149  Општина  Свети  Николе 
br. 0701 - 609 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 
15.09. 2011 godina.                                  

 
Br. 0801-631/10                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                           na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                     Robert \orgiev s.r. 
                          
 
 

Врз  основа  на  член  7  точка 2  алинеја 2  и  член 11   од  Законот  за  просторно  и  

урбанистичко  планирање – пречистен текст (“Службен  весник  на  Република  Македонија ” 

бр.60/11), Советот  на  Општина  Свети  Николе   на  седницата  одржана   на  ден 15.09. 2011  

година   донесе  

 

 О Д Л У К А 

За  измена  и  дополна   за  отпочнување   постапка   за   изработка  на  Детален  

урбанистички   план  за  "Стопански  комплекс"  на   К.П.8149  

Општина  Свети  Николе 

 

                                                                         Член 1 

Се  отпочнува  постапка  за  изработка  на   Детален  урбанистички  план  за     

    "Стопански  комплекс"  на   К.П.8149   Општина  Свети  Николе   

  

                                                             Член 2 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а  ќе  се  објави  во  Службен  

гласник  на  Општина  Свети  Николе. 

 

 

   Бр. 0701-609                                                                         Op{tina Sveti Nikole                                          
  15.09. 2011  година                                                                  Претседател  на  Совет, 
    Sveti Nikole                                                                          Marjan~o Sazdov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 

vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na  Odluka za  уtврдување  на  нацрт   Детален  урбанистички  
план  на  дел од У.Е. "1"    Плански  опфат  меѓу   ул."Вељко  Влаховиќ", "100"  , 

регулирано речно  корито  и  КП 10473,Општина  Свети  Николе 2011-2016 год. 
 

 Se objavuva Odluka За  уtврдување  на  нацрт   Детален  урбанистички  план  на  

дел од У.Е. "1"    Плански  опфат  меѓу   ул."Вељко  Влаховиќ", "100"  , регулирано речно  

корито  и  КП 10473,Општина  Свети  Николе 2011-2016 год br. 0701 - 610 {to Sovetot na 
Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina.                 
                 

Br. 0801-631/11                                                            Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                            na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                     Robert \orgiev s.r. 
                         
 
 

Врз  основа  на  член  24  од  Законот  за  просторно  и  урбанистичко  планирање-
пречистен  текст (“Службен  весник  на  Република  Македонија ” бр.60/2011), Советот  на  
Општина  Свети  Николе   на  седницата  одржана   на  ден  15.09. 2011  година   донесе  

 
                                                   О Д Л У К А  

За  урврдување  на  нацрт   Детален  урбанистички  план  на  дел од У.Е. "1"    
Плански  опфат  меѓу   ул."Вељко  Влаховиќ", "100"  , регулирано речно  корито  и  КП 

10473,Општина  Свети  Николе 2011-2016 год 
 

                                                      Член 1 
Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Свети  Николе  го  утврдува  нацртот  на  

Детален  урбанистички  план  на  дел од У.Е. "1"    Плански  опфат  меѓу   ул."Вељко  
Влаховиќ", "100" , регулирано речно  корито  и  КП 10473,Општина  Свети  Николе 2011-
2016 год. По  утврдувањето  на  Нацртот  на  Деталниот  урбанистички  план  ќе  се  
спроведе  Јавна  презентација  и  Јавна  анкета. 

 
                                                      Член 2 
Јавната  презентација и Јавната  анкета  ќе  се  спроведе  со  излагање  на  планот  

во  просториите  на  Општината.Времето  на  изложување на планот и спроведување  на  
Јавната  презентација  и  Јавната  анкета  е  10  работни  дена  и  ќе  биде  објавено  со  
соопштение  во  јавните  гласила. 

 
                                                      Член 3 
По  спроведената  Јавна  презентација  и  Јавна  анкета  се  изготвува  Извештај  за  

прифатените  и  неприфатените  забелешки од  страна  на  стручна  комисија  формирана  
од  Градоначалникот. 

 
                                                      Член 4 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а ќе  се  објави  во  

Службен  гласник  на  Општина  Свети  Николе. 
 

   Бр. 0701-610           Op{tina Sveti Nikole                                          
  15.09. 2011 година                                                                      Претседател  на  Совет, 
   Свети  Николе                                                                              Marjan~o Sazdov s.r. 
                                                                                                 
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 
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Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na  Odluka zа  урврдување  на  нацрт   Детален  урбанистички  
план  на  дел од У.Е. 2    Плански  опфат  помеѓу   улиците "Карпошева", "Скопска"  ," 

4-ти Јули", "19 -ти Ноември", "11-та Македонска бригада" и  ул. "100", 
Општина  Свети  Николе 2011-2016 год.; 

 
 

 Se objavuva Odluka zа  уtврдување  на  нацрт   Детален  урбанистички  план  на  дел 

од У.Е. 2    Плански  опфат  помеѓу   улиците "Карпошева", "Скопска"  ," 4-ти Јули", "19 -ти 

Ноември", "11-та Македонска бригада" и  ул. "100",Општина  Свети  Николе 2011-2016 год. 
br. 0701 - 611 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 
15.09. 2011 godina. 
                                

Br. 0801-631/12                                                   Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                            na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                        Robert \orgiev s.r. 
                          
 

Врз  основа  на  член  24  од  Законот  за  просторно  и  урбанистичко  планирање-
пречистен  текст (“Службен  весник  на  Република  Македонија ” бр.60/2011), Советот  на  
Општина  Свети  Николе   на  седницата  одржана   на  ден  15.09. 2011  година   донесе  

 
                                                   О Д Л У К А  

За  урврдување  на  нацрт   Детален  урбанистички  план  на  дел од У.Е. 2    
Плански  опфат  помеѓу   улиците "Карпошева", "Скопска"  ," 4-ти Јули", "19 –ти 

Ноември", "11-та Македонска бригада" и  ул. "100", 
Општина  Свети  Николе 2011-2016 год. 

 
                                                      Член 1 
Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Свети  Николе  го  утврдува  нацртот  на  

Детален  урбанистички  план  на  дел од У.Е. 2    Плански  опфат  помеѓу   улиците 
"Карпошева", "Скопска"  ," 4-ти Јули", "19 –ти Ноември", "11-та Македонска бригада" и  ул. 
"100",Општина  Свети  Николе 2011-2016 год. По  утврдувањето  на  Нацртот  на  
Деталниот  урбанистички  план  ќе  се  спроведе  Јавна  презентација  и  Јавна  анкета. 

                                                      Член 2 
Јавната  презентација и Јавната  анкета  ќе  се  спроведе  со  излагање  на  планот  

во  просториите  на  Општината.Времето  на  изложување на планот и спроведување  на  
Јавната  презентација  и  Јавната  анкета  е  10  работни  дена  и  ќе  биде  објавено  со  
соопштение  во  јавните  гласила. 

                                                      Член 3 
По  спроведената  Јавна  презентација  и  Јавна  анкета  се  изготвува  Извештај  за  

прифатените  и  неприфатените  забелешки од  страна  на  стручна  комисија  формирана  
од  Градоначалникот. 

                                                      Член 4 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а ќе  се  објави  во  

Службен  гласник  на  Општина  Свети  Николе. 
 

   Бр. 0701-611                                                                             Op{tina Sveti Nikole                                          
15.09. 2011 година                                                                    Претседател  на  Совет, 
   Свети  Николе                                                                              Marjan~o Sazdov s.r. 

                                                                                  
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na  Odluka za dopolnuvawe na programata za ureduvawe na grade`no 
zemji{te za   2011 godina 
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 Se objavuva Odluka za dopolnuvawe na programata za ureduvawe na grade`no 
zemji{te za   2011 godina br. 0701 - 612 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja donese na 
sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina.                       

             

Br. 0801-631/13                                                             Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                            na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                      Robert \orgiev s.r. 
                          
                     
 Vrz osnova na ~len 46 od Zakonot za grade`no zemji{te (,,Slu`ben vesnik na RM,, 
br. 82/2008), a vo soglasnost so Pravilnikot za stepenot na ureduvaweto na grade`noto 
zemji{te so objekti na komunalnata infrastruktura i na~inot na utvrduvawe na visinata 
na tyro{ocite za ureduvawe vo zavisnost od stepenot na uredenost (,,Slu`ben vesnik na 
RM,, br. 88/09). ~len 10 stav 1 alinea 1 od Statutot na Op{tina  Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina  Sveti Nikole br. 01/06,,), Sovetot na Op{tina  Sveti Nikole na 
sednicata odr`ana na15.09. 2011 godina donese 

 

O  D  L  U  K  A   
za dopolnuvawe na programata za ureduvawe na grade`no zemji{te za   2011 godina   

 

^len 1 
 Vo programata za ureduvawe na grade`no zemji{te za 2011 godina na strana 11 
(Pre~isten tekst), po zavr{uvaweto na tekstot ,,Industriska zona ,,Malo stopanstvo,,, se 
dodava nov tekst koj glasi:  
 
 ,,Se utvrduva cena za ureduvawe na grade`no zemji{te za Industriska zona (pome|u 
pat Kumanovo-Sveti Nikole, pat Sveti Nikole - s. Nemawici i reka ,,Peri{,,) vo visina od 
1.900 den/m2 korisna povr{ina na objektot.  
 

^len 2  
 Dopolnuvaweto na Programata  se odnesuva za 2011 godina   
 

^len 3  
 Ostanatite elementi za primena na ova dopolnuvawe va`at od Programata za 
ureduvawe na grade`no zemji{te za 2011 godina.   
 

^len 4  
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina  Sveti Nikole,,   

 
Br.0701-612                                          Sovet na Op{tina Sveti Nikole  
15.09. 2011g.                                                           Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                                          Marjan~o Sazdov  s.r.         
             

       
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 

vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na  Odluka za dodeluvawe pomo{ na socijalno  
zagrozeno mnogu~leno semejstvo 

 
 Se objavuva Odluka za dodeluvawe pomo{ na socijalno zagrozeno mnogu~leno 

semejstvo br. 0701 - 613 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata 
odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                                 

Br. 0801-631/14                                                   Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                            na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                   Robert \orgiev s.r. 



 12 

                          
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1  to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava 
(,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 10 stav 1 to~ka 1od Statutot na Op{tina Sveti Nikole 
(,, Sl.glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br.1/2006), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na 
sednicata odr`ana na den 15.09.2011 godina ja donese slednata 

 
O   D   L   U   K   A 

za dodeluvawe na finansiski sredstva 
na zagrozeno mnogu~leno semejstvo 

 

^len  1 
 So ovaa Odluka se  odobruva nabavka na mebel i druga oprema za potrebite na 
semejstvoto na liceto Zdravko Jordanov vo vrednost od 200.000,00denari. 

 
 

^len 2 
 Исплатата на горенаведените средства да се изврши од  Буџетот на Општина Свети Николе. 
 
 

^len 3 
  Ovaa odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,, Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 Br. 0701 -613                                                      Pretsedatel, 
 15.09. 2011 godina               na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole 
 Sveti Nikole                       Marjan~o Sazdov   s.r. 

  
 
    

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na  Inicijativa za izmenuvawe i dopolnuvawe na Statutot na 
Op{tina Sveti Nikole 

   
 Se objavuva Inicijativa za izmenuvawe i dopolnuvawe na Statutot na Op{tina 

Sveti Nikole br. 0701 - 614 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata 
odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                                     

 
Br. 0801-631/15                                                          Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                            na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                    Robert \orgiev s.r. 
                          
 

 Врз основа на член 95 од Статутот на Општина Свети Николе,членот на Советот на 
Општина Свети Николе Марјан Саздов, на Советот на Општина Свети Николе му предлага 
да ја прифати 

 
 Иницијативата за изменување и дополнување на Статутот на Општина Свети 

Николе 
 

Член 1 
1. Се предлага измена и дополнување на Статутот на Општина Свети Николе со 

додавање на нов член со кој ќе се регулира прашањето во делот на 
формирање и ставање во функција на ново советодавно тело – Совет на 
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млади, како форма на директно и активно учество на младите луѓе во 
донесувањето на одлуки и креирање на политики на локално ниво. 

 
Член 2 

2. Советот на млади  се формира за да расправа за прашања поврзани со 
младите и нивниот секојдневен живот; разгледува прашања  за кои ќе расправа 
Советот на Општина Свети Николе кои се од интерес на младите; на Советот 
на Општина Свети Николе му предлага програми,одлуки,акти кои се од значање 
за малдите;му предлага на Советот на Општина Свети Николе за расправа која 
е од значење за унапредување на положбата на младите и решавање на 
нивните проблеми; доставува мислење на Советот на Општина Свети Николе 
за конкретните одлуки кои треба да се донесат на локално ниво; соработува во 
изработка на локални акти и го следи текот на нивно спроведување од страна 
на општината; изработува и доставува извештаи до надлежните органи за 
проблемите на младите и предлага донесување на соодветни програми за 
отстранување на настанатите проблеми и подобрување на положбата на 
младите на локално ниво; организира работилници, предавања, трибини, 
кампањи, манифестации и други активности  во врска со младински прашања; 
информира и промовира за активностите на Советот на Млади; ја потикнува 
меѓусебната општинска соработка и размена на искуства со младите од другите 
општини, врши и други работи од интерес на младите. 

 
Член 3 

3. Со импелентирањето на иницијативата за изменување и дополнување на 
Статутот на Општина Свети Николе, ќе се оствари приоритет за решавање на 
актуелните проблеми и потреби на младите на локално ниво.. 

 
Бр.0701- 614                  Претседател, 
15.09. 2011 година             на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                        Marjan~o Sazdov s.r. 
 
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na  Odluka zа прифаќање на иницијатива за изменување и 
дополнување на Статутот на Општина Свети Николе 

 

 Se objavuva Odluka zа прифаќање на иницијатива за изменување и дополнување на 

Статутот на Општина Свети Николе br. 0701 - 614/2 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole 
ja donese na sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                                    

Br. 0801-631/16                                                       Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                                    na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                               Robert \orgiev s.r. 
                          
 

 Врз основа на член 95 од Статутот на Општина Свети Николе,членот на Советот на 
Општина Свети Николе Марјан Саздов, на Советот на Општина Свети Николе му предлага 
да ја прифати 
 

О Д Л У К А 
 За прифаќање на иницијатива за изменување и дополнување на Статутот на 

Општина Свети Николе 
 

Член 1 
 Советот ја прифати иницијативата поднесена од членот на Советот на Општина 
Свети Николе, Марјан Саздов за изменување и дополнување на Статутот на Општина 
Свети Николе во делот на формирање и ставање во функција на ново советодавно тело – 
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Совет на млади, како форма на директно и активно учество на младите луѓе во 
донесувањето на одлуки и креирање на политики на локално ниво. 
 

Член 2 
 Се задолчуваат случбите за наредната седница на Советот на Општина Свети 
Николе да исготват Статутарна одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина 
Свети Николе. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на objavuvaweto  во ,, Слу`бен гласник на 
Општина Свети Николе ,,. 
 
Бр.0701-614/2                       Претседател, 
15.09. 2011 година                на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                                    Marjan~o Sazdov s.r. 

  
  

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na  Odluka za davawe soglasnost za formirawe 
 paralelki so  pomal broj na u~enici 

 
 Se objavuva Odluka za davawe soglasnost za formirawe paralelki so  pomal broj na 

u~enici br. 0701 - 615 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata 
odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                       

Br. 0801-631/17                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                            na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                        Robert \orgiev s.r. 
                          
 

Vrz osnova na ~len 22 stav 1 to~ka 8 i ~len 36 stav 1 to~ka 8 od Zakonot za 
lokalna samouprava , kako i ~len 10 stav 2 i ~len 11 stav 1 alinea 4 i ~len 28 stav 3 od 
Zakonot za sredno obrazovanie (“Slu`ben vesnik na RM” br.44/95, 24/96, 34/96, 
35/97,82/99, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 
49/2007, 81/2008, 92/2008 i 33/2010), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata 
odr`ana na den 15.09. 2011 godina, donese 

 
 

O D L U KA 
za davawe soglasnost za formirawe paralelki so  

pomal broj na u~enici 
 
 

^len 1 
Sovetot na Op{tina Sveti Nikole dava soglasnost za   formirawe 5 (pet) 

paralelki so pomal broj na u~enici od 25 u~enika. 
 

^len 2 
Se zadol`uva SOU “Ko~o Racin” Sveti Nikole vospitno-obrazovniot proces vo 

paralelkite da go organizira vo soglasnost so propi{anite pedago{ki standardi i 
normativi. 
 

^len 3 
Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo “Slu`ben glasnik na 

Op{tina” Sveti Nikole. 
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 Br. 0701 -615                                                            Pretsedatel, 
 15.09. 2011 godina                    na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole 
 Sveti Nikole                    Marjan~o Sazdov s.r. 

 
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na  Odluka za zapo~nuvawe na postapka za izbor na privaten partner 
za dodeluvawe na dogovor za javno privatno partnerstvo za rekonstyrukcija, modernizacija 

i odr`uvawe na javnoto osvetluvawe vo Op{tina - Sveti Nikole 
     

 Se objavuva Odluka za zapo~nuvawe na postapka za izbor na privaten partner za 
dodeluvawe na dogovor za javno privatno partnerstvo za rekonstyrukcija, modernizacija i 
odr`uvawe na javnoto osvetluvawe vo Op{tina - Sveti Nikole br. 0701 - 616 {to Sovetot 
na Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina.                 
          

Br. 0801-631/18                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                                na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                               Robert \orgiev s.r. 
                          
 
 Vrz osnova na ~len  89 od Zakonot za koncesii i drugi vidovi na javno privatno 
partnerstvo (,,Slu`ben vesnik na RM,,br. 07/2008,139/2008,64/2009 i 52 od 2010), a vo vrska so 
i ~len 36 stav 1 to~ka 8 i ~len 50 stav 1 to~ka  6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
(,,Slu`ben Vesnik na RM,, br. 5/2002 godina), Sovetot na Op{tina  Sveti Nikole na 
sednicata odr`ana na den 15.09.2011 godina donese  

 
O D  L  U  K  A 

 za zapo~nuvawe na postapka za izbor na privaten partner za dodeluvawe na dogovor za 
javno privatno partnerstvo za rekonstyrukcija, modernizacija i odr`uvawe na javnoto 

osvetluvawe vo Op{tina  Sveti Nikole   
 
 

^len 1  
 Se sproveduva otvorena postapka so javna nabavka za izbor na privaten partner za 
sklu~uvawe na dogovor za javno partnerstvo za rekonstrukcija, modernizacija i 
odr`uvawe na javnoto osvetluvawe vo Op{tina  Sveti Nikole.    
 

^len 2  
 Odlukata za zapo~nuvawe na postapka za javno privatno partnerstvo se donesuva 
zaradi slednite celi:  
 
 1.- So realizacija na dogovorot za javno privatno partnerstvo za rekonstrukcija i 
modernizacija  na javnoto osvetluvawe vo Op{tina - Sveti Nikole da se namalalt 
tro{ocite za potro{enata elektiri~na enercija na godi{no nivo;  
 
 2.- Novata instalalcija da ima vek na traewe pove}e od 20 godini;  
 
 3.- Rekonstrukcija i modernizacija na uli~noto osvetluvawe da dovede do pogolema 
za{teda na elektri~na energija i do namaluvawe na tro{ocite za idno odr`uvawe na 
istoto, odnosno namaluvawe na tro{ocite za rezervni elektri~ni svetilki, tro{oci za 
rabotna sila i mehanizacijata za zamena na svetilkite;  
 
 4.- Da se postigne zgolemuvawe na efikasnosta vo davaweto na uslugite kon 
gra|anite vo delot na uli~noto osvetluvawe, da se podobri estetskiot izgled na gradot 
vo centralnoto gradsk podra~je kako i uslovite za odvivawe na soobra}ajot id 
vi`eweto na pe{acite vo no}ni uslovi;  
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 5.- Vo smisla na stepenot na osvetlenost (kvalitet) i vremetraewe na 
osvetluvaweto da se postigne ista ili podobra efikasnost.    
 

^len 3  
 Procenetata vrednost na dogovorot za javno privatno partnestvo iznesuva 
40.000.000,00 denari so DDV.   
 

^len 4  
 Za dodeluvawe na dogovor za javno privatno partnesrtvo }e se sprovede otvorena 
postapka.  
 Rokot za dostavuvawe na ponudite }e bide spored Zakonot za javnite nabavki od 
denot na objavuvawe na oglasot za objavuvawe.  
 

^len 5  
 Nadomestokot za izdavawe na tenderska dokumentacija iznesuva 1.500,00 denari.   
 

^len 6  
 Postapkata za izbor na privaten partner i dodeluvawe na dogovor za javno privatno 
partnesrtvo }e ja sprovede Komisija formirana od strana na Gradona~alnikot na 
Op{tina - Sveti Nikole.   
 Komisijata raboti vo poln sostav i odlukite gi donesuva so mnozinstvo na glasovi 
od ~lenovite.   
 

^len 7  
 Izborot za najpovolen privaten partner }e go izvr{i Komisijata od ~len 6 na ovaa 
Odluka.   
 

^len 8  
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina  Sveti Nikole,,.      

 
Br.0701-616       Sovet na Op{tina Sveti Nikole  
 15.09.2011 godina                                                        Pretsedatel,  
Sveti Nikole                         Marjan~o Sazdov s.r. 
         
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
dones 

 
 

Z A K L U ^ O K 
za objavuvawe na  Programa za rabotata vo oblasta na raspolagaweto so grade`no 

zemji{te vo sosptvenost na Republika Makedonija na podra~jeto na 
 Op{tina Sveti Nikole za 20011 godina 

 
 Se objavuva Programa za rabotata vo oblasta na raspolagaweto so grade`no 

zemji{te vo sosptvenost na Republika Makedonija na podra~jeto na Op{tina Sveti Nikole 
za 20011 godina br. 0701 - 617 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata 
odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                                 

Br. 0801-631/19                                                   Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                               na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                               Robert \orgiev s.r. 

                        
 
 Врз пснпва на шлен 89 пд Закпнпт за градежнп земјищте (Сл.весник на РМ бр.17/2011 пд 
11.02.2011 и 53/2011 пд 14.04.2011), Спветпт на Опщтина Свети Никпле на седницата пдржана на 
ден 15.09. 2011 гпдина, дпнесе 
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ПРПГРАМА ЗА РАБПТА ВП ПБЛАСТА НА РАСППЛАГАОЕТП СП ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ ВП 

СППСТВЕНПСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДПНИЈА НА ППДРАЧЈЕТП НА ППШТИНА СВЕТИ НИКПЛЕ ЗА 

2011 ГПДИНА 

Впвед 
 

 Опщт дел 
 Прпстпрен ппфат и предмет на Прпграмата 
 Оснпви за израбптка на Прпграмата 

- Закпнски пснпв 
- Оснпвни плански дпкументи 

 Лица вклушени вп израбптка на Прпграмата 
 

Глави на Прпграмата 
 

1. Цели на Прпграмата 
 Опщти цели на Прпграмата 
 Кпнкретни цели на Прпграмата пп населени места, урбани блпкпви и лпкалитети 

 
2. Пбем и преглед на градежнп земјищте щтп е предмет на Прпграмата (групирани пп 

урбанистишки план) 
 Листа на градежни парцели щтп ќе бидат предмет на меначираое вп тпа населенп 

местп/лпкалитет 
 Графишки прилпг сп пдбележани градежни парцели щтп ќе бидат предмет на меначираое 

вп тпа населенп местп/лпкалитет 
 Детален преглед на градежни парцели (групирани пп предвидена активнпст) 

а. Градежни парцели щтп ќе бидат предмет на птудуваое пп пат на јавнп надаваое 
б. Градежни парцели щтп ќе бидат предмет на издаваое ппд дплгптраен закуп пп пат 
на јавнп надаваое 
в. Градежни парцели щтп ќе бидат предмет на издаваое ппд краткптраен закуп пп пат 
на јавнп надаваое 
г. Градежни парцели щтп ќе бидат предмет на даваое на кпристеое заради даваое на 
кпнцесија или јавнп приватнп партнерствп 

 
3. Маркетинг стратегија за прпмпција на градежнптп земјищте щтп е предмет на пваа 

Прпграма 
 Дефинираое на целна група за пделни групи на градежни парцели 
 Дефинираое на најефикасните маркетинг пристапи, алатки и канали 
 Дефинираое на ппфатпт и трпщпците ппврзани сп имплементација на маркетинг 

стратегијата 
 Дефинираое на временската рамка за имплементација на маркетинг стратегијата 
 Лица задплжени за имплементација на маркетинг стратегијата 

 
4. Динамика на реализација на Прпграмата 
 Брпј на турнуси за пбјавуваое на пглас, временски перипд за пбјавуваое на пгласите и 

распределба на градежните парцели пп турнуси 
 Прппищуваое на услпвите за надаваое 
 Лица надлежни за реализација на Прпграмата 

 

5. Прпценка на финансиските приливи пп пснпв на реализација на Прпграмата (прихпдна 
страна на Прпграмата) 
 

6. Прпценка на финансиските средства пптребни за реализација на Прпграмата (расхпдна 
страна на Прпграмата) 
 

7. Препдни и заврщни пдредби 
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    Sovet na Op{tina Sveti Nikole  
    Pretsedatel, 

           Marjan~o Sazdov s.r. 
 

Спдржина и теми вп Прпграмата 
 
ВПВЕД: 
Ппщт дел  
 Сп дпнесуваое на нпвипт закпн за градежнп земјищте (Сл.весник на РМ бр.17/2011 пд 
11.02.2011 и 53/2011 пд 14.04.2011), градежнптп земјищте мпже да биде вп сппственпст на 
Република Македпнија, ппщтините, ппщтините вп градпт Скппје и градпт Скппје, дпмащни и 
странски правни и физишки лица. 
 Сппственпста на градежнптп земјищте спздава права и пбврски. Сппственпста на 
градежнптп земјищте вклушува и правп на градеое на земјищтетп. Опщтина Свети Никпле мпже да 
се стекне сп правп на сппственпст на градежнп земјищте пд физишки и правни лица врз пснпва на 
правнп делп пп претхпднп дпнесена пдлука пд страна на спветпт,или врз пснпва на судска пдлука. 
 Сппственпста на ппщтините им ги пвпзмпжува следните права: на градеое, кпристеое, 
пренесуваое на правптп на градеое на други лица и птудуваое на градежнптп земјищте.  
 Сп градежнптп земјищте сппственпст на Република Македпнија,вп име на Република 
Македпнија, управува Владата на Република Македпнија.  
 Градежнптп земјищте наменетп за ппщта упптреба мпжат да гп кпристат сите правни и 
физишки лица, ппщтините, ппщтините вп градпт Скппје и градпт Скппје. Правптп на кпристеое 
Владата на Република Македпнија мпже да гп пренесе на ппщтините. 
 Сппственпста на градежнптп земјищте ја ппфаќа негпвата ппврщина и се пна щтп е сп негп 
трајнп ппврзанп, а се напда над или ппд ппврщината.  
 Градежнптп земјищте е дпбрп пд ппщт интерес за Република Македпнија, а уредуваоетп 
на градежнптп земјищте е пд јавен интерес. 
 Градежнптп земјищте мпже да биде изграденп и неизграденп, уреденп и неуреденп. 
Изграденп градежнп земјищте е земјищте на кпе е изграден пбјект пд траен карактер и земјищтетп 
щтп служи за редпвна упптреба на пбјектпт вп граници на градежната парцела.  
 Уреденп градежнп земјищте е земјищте ппременп сп кпмунална инфраструктура, дпдека 
неуреденп е земјищте на кпе нема изграденп кпмунална инфраструктура.  
 Градежнп земјищте е земјщте кпе е планиранп сп урбанистишки план или урбанистишка 
планска дпкументација. 
 Градежна парцела е дел пд градежнптп земјищте, шии граници се утврдени сп 
урбанистишки план или урбанистишка планска дпкументација и мпже да се спстпи пд една, пд дел 
или пд ппвеќе катастарски парцели.  
 Објект пд траен карактер е пбјект изграден сп дoкументација (пдпбрение) и заведен вп 
јавните книги за недвижнпсти.  
 Објект пд времен карактер е пбјект ппставен сп пдпбрение за ппставуваое дп реализација 
на урбанистишки план или урбанистишка дпкументација. Времените пбјекти не се дел пд 
градежнптп земјищте и врз пснпва на нив не мпже да се стекне сппственпст на градежнптп 
земјищте.  
 Инфраструктурен пбјект е ппдземна или надземна градба за инсталации пд кпмуналната 
инфраструктура.  
 Прпметпт сп градежнптп земјищте е слпбпден.  
 Градежнптп земјищте сппственпст на Република Македпнија мпже да се птуди, даде на 
кпристеое (кпнцесија или јавнп приватнп партнерствп), даде ппд дплгптраен и краткптраен закуп, 
разменува или да се впстанпват други стварни права.   
 
А) Прпстпрен ппфат и предмет на Прпграмата 

Предмет на Прпграмата е меначираое сп градежнптп земјищте вп сппственпст на 
Република Македпнија щтп се напда на теритпријата на Опщтина Свети Никпле, 
дефинирана сппред теритпријалната прганизација на Република Македпнија, за време на 
календарска 2011 гпдина. 
За да мпже да се врщи птудуваое, даваое ппд закуп, на градежнптп земјищте пптребнп е 
да се израбпти мапа на државнптп градежнп земјищте вп ппщтината сп сите нумеришки 
ппдатпци за истптп. 
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Важен фактпр вп пваа ппстапка е и категпријата урбанистишки план, пднпснп 
урбанистишките планпви врз пснпва на кпи мпже да се издаде пдпбрение за градеое. 
Вп текпт на гпдищната  Прпграмата се предвидува предмет на меначираое сп градежнптп 
земјищте вп сппственпст на Република Македпнија да бидат градежните парцели щтп се 
напдаат на теритприите на следните населени места и лпкалитети: (се наведуваат 
населените места и лпкалитети : 
     1.Индивидуалнп дпмуваое 
    1.1 ГП бр.54 КО Свети Никпле Опщтина Свети Никпле м.в.„Сппптски пат“ ДУП за дел пд 
МЗ„2“Сппптски пат сп Одлука бр.08-308 пд 14.04.1990 г.  
    1.2  ГП  бр. 5 КО Свети Никпле Опщтина Свети Никпле м.в.„Кпшп Рацин“ ДУП за дел пд 
МЗ„1“ Карппщева-Пиринска-Крсте Мисиркпв-Јане Сандански сп Одлука бр.07-209 пд 
22.02.2010 г.  
    1.3  ГП бр. 52 КО Свети Никпле Опщтина Свети Никпле м.в.„Сппптски пат“ ДУП за дел пд 
МЗ„2“ Сппптски пат сп Одлука бр.08-308 пд 14.04.1990 г. 
    1.4   ГП бр. 53 КО Свети Никпле Опщтина Свети Никпле  м.в.„Сппптски пат“ ДУП за дел пд 
МЗ„2“ Сппптски пат сп Одлука бр.08-308 пд 14.04.1990 г. 
    1.5  ГП  бр.237 КО Свети Никпле Опщтина Свети Никпле м.в.„Лиска“ ДУП за дел пд 
населба „ЛИСКА“ сп Одлука бр.08-524 пд 26.06.1992 г. 
     1.6   ГП 1 (КП бр.9962) КО Свети Никпле Опщтина Свети Никпле м.в.„Никпла Карев“ ДУП 
за дел пд  МЗ „1“ „КОЧО РАЦИН“ сп Одлука бр.0806-98 пд 07.02.1986 г. 
 
   2.Малп стппанствп 
    2.1   ГП А 1.25 КП бр.8175/16 КП Свети Никпле  Опщтина Свети Никпле м.в.„Перищ“ ДУП 
за Индустриска зпна „МАЛО СТОПАНСТВО“ сп Одлука бр.0701-685 пд 31.10.2008 г. 
    2.2 ГП бр.1 КП 299/1 КО Кадрифакпвп Опщтина Свети Никпле м.в.„Селп“ЛУПД  сп 
Рещение бр. 0902-185 пд 15.02.2010 г. 

 

Б) Пснпви за израбптка на Прпграмата 
 

 Закпнски пснпв 
Закпнски пснпв на прпграмата за управуваое сп градежнптп земјищте се: Закпн за 
лпкалната сампуправа (Сл. Весник на РМ 5/2002), Закпн за градежнп земјищте (Сл.весник 
на РМ бр.17/2011 пд 11.02.2011 и 53/2011 пд 14.04.2011) и шл. 51 пд Статутпт на Опщтина 
Свети  Никпле  (Сл. Гласник бр. __/2006) 

 
 Пснпвни плански дпкументи 

Други дпкументи пптребни за  израбптка на Прпграмата се следните стратещки, развпјни и 
плански дпкументи дпнесени на лпкалнп нивп: 

 
o Лпкален екплпщки акципнен план за Опщтина Свети Никпле за плански перипд пд 

1999 дп 2020 гпд. 
o Стратегија за пдржлив лпкален развпј на Опщтина Свети Никпле за плански 

перипд пд 2010 дп2015 гпд. 
o Лпкален акциски план за врабптуваое на Опщтина Свети Никпле за плански 

перипд пд 2009 дп 2011 гпд. 
o Генерален урбанистишки план на Град Свети Никпле  бр.13-99 пд 31.07.1998 г. за 

плански перипд пд 1998 дп 2010 гпд. 
 
      Генералнипт урбанистишки план за град Свети Никпле има за пснпвна цел,сп 
максималнп кпристеое на услпвите кпи ги нуди прпстпрпт,земјищтетп,ствпрените 
вреднпсти и реалните материјални и други мпжнпсти на градпт,да ги зацрта пснпвните 
правци за иднипт развпј на градпт и да ги спгледа најппвплните рещенија за негпвата 
прганизација. 
       Од аспект на ппщирпка прпстпрна прганизација пд ппсебнп знашеое  се спгледаните 
пски на развпјпт на регипнпт Истпшна Македпнија.Тие пдат на линија Струмица-Радпвищ-
Штип-Свети Никпле сп пплупска Штип-Кпшани.Вп рамките на пвпј регипн знашајнп е да се 
прпщири железнишкипт систем сп изградба на железнишката пруга Куманпвп-Свети Никпле-
Овше Ппле(52 км.). 
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      Вп пднпс на идната кпнцепција на системпт на населбите ппстпјат населби пд 
урбан,пплуурбан и рурален карактер,пднпснп на населби пд градски карактер ,населби кпи 
се или ќе станат вп иднина населби пд градски карактер и населби пд рурален,неурбан 
карактер.Свети Никпле вп пваа хиерархија спада вп ранг на населба пд II степен-урбана 
населба-центар на ппщтина. Сп ГУП-пт се ппределени ппставките за прпстпрнп-планска 
разместенпст на стппански и нестппански дејнпсти пд ппщтествен 
стандард,занаетшиствп,тргпвија и угпстителствп. 
      Вп нареднипт перипд пптребнп е да се прпщири станбената зпна најмнпгу северп-
западнп ,јужнп и дел југп-западнп пд градпт. 

o Прпграма за израбптка на урбанистишки планпви вп 2011 гпдина 
 
В) Лица вклушени вп израбптка на Прпграмата 

      1.Стефше Пејшинпвски,дипл.град.инг. – Спветник- Инспектпр 
         2. Валентина Митева, дипл.правник – Вищ спрабптник 

 
ГЛАВИ НА ПРПГРАМАТА: 
 
1. Цели на Прпграмата 

 
 Ппщти цели на Прпграмата 

Обезбедуваое на услпви за спцип-екпнпмски развпј на ппщтината, преку правеое 
прпстпрни услпви за развпј. 
 

 Кпнкретни цели на Прпграмата пп населени места, урбани блпкпви и лпкалитети 
Заинтерсираните градани за изградба на сппствени прпстпри за пбавуваое на дејнпст 
мпжат да ја реализираат свпјата пптреба, а сп тпа да придпнесат за развпј на населенптп 
местп/лпкалитет, кпристеое на лпкалните ресурси, врабптуваое на лица, пбезбедуваое на 
ппдпбри услпви за живееое. 
 

2. Пбем и преглед на градежнп земјищте щтп е предмет на Прпграмата (групирани пп населенп 
местп и пп урбанистишки план) 

 
 Графишки прилпг сп пдбележани градежни парцели щтп ќе бидат предмет на 

меначираое вп тпа населенп местп/лпкалитет, идентификувани сп брпј на градежните 
парцели се спставен дел на Прпграмата. 
 

 Детален преглед на градежни парцели (пп населенп местп и пп урбанистишки план) 
 
А. Градежни парцели щтп ќе бидат предмет на птудуваое пп пат на јавнп надаваое 
Табела сп следните инфпрмации: 
- Брпј на градежна парцела 
- Вкупна ппврщина на градежната парцела 
- Намена на земјищтетп (пснпвна класа) 
- Намена на земјищтетп (ппис) 
- Брпеви на катастарските парцели вп спстав на градежната парцела 
- Ппврщина за градба 
- Брутп развиена ппврщина 
- Прпцент на изграденпст 
- Кпефициент на искпристенпст на земјищтетп 
- Максимална дпзвплена висина 
- Катнпст 
- Ппшетна/Утврдена цена пп метар квадратен, и 
- Вкупна ппшетна/утврдена цена. 

 
               Табелите сп скици се спставен дел пд Прпграмата 
 
3. Маркетинг стратегија за прпмпција на градежнптп земјищте щтп е предмет на пваа Прпграма 

 
 Лица задплжени за имплементација на маркетинг стратегијата 
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     Определуваоетп на маркетинг стратегијата заппшнува сп дефинираое/претппставуваое 
на заинтересираните страни за купуваое/изнајмуваое на пдредени делпви пд градежнптп 
земјищте. Заинтересираните страни се всущнпст пптенцијалните купуваши/изнајмуваши на 
земјищтетп и идни инвеститпри, пднпснп претставуваат целна групата на активнпстите пд 
маркетинг стратегијата. 
 
   Сп пглед на разлишната намена и местппплпжба на градежнптп земјищте щтп ќе биде 
ппнуденп, лпгишнп е целните групи за пдделни лпкации да бидат разлишни. Следен шекпр е 
идентификуваое на најефикасните маркетинг пристапи, алатки и канали за 
кпмуницираое/прпмпвираое на ппнудата дп заинтересираните страни. Маркетинг 
пристаппт, алатките и каналите за кпмуницираое/прпмпвираое се лимитирани пд ппвеќе 
аспекти, нп главнп пд финансиската мпќ на ппщтината. Какп и да е, маркетинг стратегијата 
мпра да пбезбеди испраќаое на вистинска, навремена и прецизна инфпрмација на 
вистинска адреса. 
 

4. Динамика на реализација на Прпграмата 
 

 Брпј на турнуси за пбјавуваое пглас, временски перипд за пбјавуваое на пгласите и 

распределба на градежните парцели пп турнуси 

    Сп цел минимизираое на финасиските трпщпци ппврзани сп пбјавата на пгласи за 
птудуваое, пднпснп даваое ппд закуп на градежнптп земјищте се предвидува  

 
градежните парцели щтп се предмет на гпдищната Прпграма да се пбјават вп два турнуси-
лицитации вп шетвртипт квартал на 2011 гпдина. 
     Вп првипт турнус ќе се пбјават сите градежни парцели щтп се предмет на Гпдищната 
прпграма,а вп втприпт турнус да се пбјават градежните парцели кпи нема да се пттудат вп 
првипт турнус. 
 

 Прппищуваое на услпвите за надаваое 
       Ппстапката за птудуваое на градежнптп земјищте сппственпст на РМ пп пат на јавнп 
наддаваое ќе се спрпведува спгласнп Закпнпт за градежнп земјищте  сп електрпнскп јавнп 
наддаваое(јавнп наддаваое) на интернет страната на Опщтина Свети Никпле 
www.svetinikole.gov.mk, сп претхпднп дадена пбјава пд страна на Кпмисијата за спрпведуваое 
на ппстапки за јавнп наддаваое ( вп ппнатампщнипт текст - Кпмисија)вп: 

- два дневни весника кпи се издаваат на македпнски јазик,а излегуваат најмалку три 
месеци пред  денпт на пбјавуваое на пбјавата и 

- Службен весник на РМ 
    Висината на деппзитпт за ушествп за јавнп наддаваое изнесува 10 % пд вкупната ппшетна 
цена за јавнптп наддаваое. 
    На денпт на јавнптп наддаваое ушесниците се легитимираат сп лишни исправи /лишна 
карта или патна исправа/ и уреднп пплнпмпщнп за пплнпмпщниците. 
    Јавнптп наддаваое мпже да птппшне сп најмалку еден ушесник а јавнптп наддаваое ќе 
биде успещнп дпкплку има најмалку еднп ппстапнп наддаваое над ппшетната цена за 
птудуваое на градежнптп земјищте. 
   Наддаваоетп се врщи ,,шекпрнп,, сп згплемуваое на вреднпста сп секпј ,,шекпр“ не 
ппмалку пд 50,00 денари( а не ппмалку пд 10,пп ден-за ппшетна цена пд 61,пп ден). 
   Рпкпт за ппднесуваое на пријавата за ушествп вп јавнптп наддаваое е 30 календарски 
дена сметајќи пд денпт на пбјавуваоетп на пбјавата дп денпт на ппднесуваоетп на пријава 
за земјищтетп. 
   Деппзитпт за ушествп на јавнп наддаваое се враќа на ппднпсителпт на пријавата за 
ушествп на jавnптп наддаваое,вп целпст,вп рпк пд 15 дена пд денпт на пдржуваоетп на 
јавнптп наддаваое. 
   Деппзитпт за ушестп на јавнп наддаваое на најппвплнипт ппнудуваш му се враќа намален 
за прпцент пд 10% ,пдреден за трпщпци на ппстапклата,вп рпк пд 15 дена пд денпт на 
уплатата на вкупната сума ппстигната на јавнптп наддаваое за птудуваое на градежнптп 
земјищте,пднпснп за еднпгпдищна закупнина. 

 

http://www.svetinikole.gov.mk/
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 Лица надлежни за реализацијата на Прпграмата  
   Лицата кпи ќе ги спрпведуваат ппстапките за птудуваое или даваое ппд закуп на 
градежнп земјищте сппственпст на Република Македпнија, кпи задплжителнп треба да 
ппседуваат пвластуваое а тпа се следните лица: 
 

     1.Валентина Митева 
     2.Стефше Пејшинпвски 

5. Прпценка на финансиските приливи пп пснпв на реализација на Прпграмата  
                               
                          Прихпди: 
 
 
 1.Индивидуалнп дпмуваое                                 
   
                            Вкупнп:       573.050,пп ден. 

2.Малп стппанствп  
 
 
               Вкупнп996.008       ׃,пп ден. 

 
                              СЕ ВКУПНП ПРИХПДИ:        1.569.058,пп денари 
 
 

6.  Прпценка на финансиските средства пптребни за реализација на Прпграмата  
                               Расхпди : 

 
   Финансиските средства пптребни за реализација на прпграмате се спстпјат пд збир на 
прпценетите финансиски средства пптребни за реализираое на следните активнпсти: 
- Трпщпци пп пснпв на администрираое на ппстапките за птудуваое на градежнптп земјищте  

10%   -  57.305 + 99.601 =  156.906,пп ден. (деппзит пд 10% пд ушесниците на јавнптп 
наддаваое). 

-   Трпщпци за прпмпвираое, пднпснп рекламираое на градежните лпкации щтп ќе бидат 
предмет на птудуваое, пднпснп даваое ппд закуп на градежнптп земјищте -50.000,пп ден.                                                                         
                                                                                                Се вкупнп:  206.906,пп,00den. 

 
7.Препдни и заврщни пдредби 

 
- Прпграмата ја усвпјува Спветпт на ппщтина Свети Никпле. 

 
- Прпграмата мпже да се изменува и дппплнува на нашин и ппстапка иста пп кпја и се 

дпнесува. 
 

- За спрпведуваоетп на пваа Прпграма надлежен е Градпнашалникпт на ппщтина Свети 
Никпле. 
 

- Прпграмата влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп ,,Службенипт гласник 
на ппщтина Свети Никпле“. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 Br. 0701 -617                                                                   Pretsedatel, 
 15.09. 2011 godina                na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole 
 Sveti Nikole                             Marjan~o Sazdov   s.r. 

  
   
 
 
 
 
 
 



 23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 

vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na Zaklu~okot  za usvojuvawe na Godi{na Programa za rabota na  
OOU ,,Goce Del~ev,,Sveti Nikole za 2011/2012 godina   

 
 Se objavuva Zaklu~okot  za usvojuvawe na Godi{na Programa za rabota na  OOU 

,,Goce Del~ev,,Sveti Nikole za 2011/2012 godina br. 0701 - 618 {to Sovetot na Op{tina 
Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                                   

Br. 0801-631/20                                                          Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                            na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                      Robert \orgiev s.r. 
                          
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
15. 09. 2011 godina donese 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabotata na 
 OOU ,,Goce Del~ev ,, Sveti Nikole za 2011/2012 godina 

 
1. Se usvojuva Godi{nata programa za rabotata na  OOU ,,Goce Del~ev,, 

Sveti Nikole za 2011/2012 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 

Br.0701 - 618             Pretsedatel, 
15.09. 2011 godina              na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole               Marjan~o Sazdov s.r. 
              

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na Zaklu~okot  za usvojuvawe na Godi{na Programa za rabota na  
OOU ,,Kiril i Metodij,, Sveti Nikole za 2011/2012 godina   
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 Se objavuva Zaklu~okot  za usvojuvawe na Godi{na Programa za rabota na  OOU 
,,Kiril i Metodij,, Sveti Nikole za 2011/2012 godina br. 0701 - 619 {to Sovetot na Op{tina 
Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                             

Br. 0801-631/21                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                                 na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                               Robert \orgiev s.r. 
                          
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,,br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
15. 09. 2011 godina donese 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabotata na 
 OOU ,.Kiril i Metodij  .. Sveti Nikole za 2011/2012 godina 

 
 

1. Se usvojuva Godi{nata programa za rabotata na  OOU ..Kiril i  Metodij   .. Sveti 
Nikole za 2011/2012 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ..Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole... 

 
Br.0701 - 619              Pretsedatel, 
15.09. 2011 godina              na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                              Marjan~o Sazdov s.r. 
           

       
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 

vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na Zaklu~okot  za usvojuvawe na Godi{na  Programa za  rabotata na  
OOU ,,Dame Gruev,, s. Erxelijaza 2011/2012 godina 

     
 

 Se objavuva Zaklu~okot  za usvojuvawe na Godi{na  Programa za  rabotata na  OOU 
,,Dame Gruev,, s. Erxelijaza 2011/2012 godina br. 0701 - 620 {to Sovetot na Op{tina Sveti 
Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                              

Br. 0801-631/22                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                           na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                    Robert \orgiev s.r. 
                          
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
15. 09. 2011 godina donese 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabotata na 
 OOU ,,Dame Gruev,, s. Erxelija za 2011/2012 godina 

 
1. Se usvojuva Godi{nata programa za rabotata na  OOU ,,Dame Gruev,, s. 

Erxelija  za 2011/2012 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
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Br.0701 - 620           Pretsedatel, 
15.09. 2011 godina              na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                        Marjan~o Sazdov s.r. 
        
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na Zaklu~okot  za usvojuvawe na Godi{na Programa za vospitno-
obrazovna dejnost za u~ebnata 2011/2012 godina na  SOU ,,Ko~o Racin,, Sveti Nikole 

 
     
 

 Se objavuva Zaklu~okot  za usvojuvawe na Godi{na Programa za vospitno-obrazovna 
dejnost za u~ebnata 2011/2012 godina na  SOU ,,Ko~o Racin,, Sveti Nikole br. 0701 - 621 {to 
Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina.         
                      

 
Br. 0801-631/23                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                           na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                      Robert \orgiev s.r.  
                          
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
15. 09. 2011 godina donese 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{nata programa za vospitno-obrazovnata dejnost za u~ebnata 
2011/2012 godina na SOU ,,Ko~o Racin,, Sveti Nikole 

 
1. Se usvojuva Godi{nata programa za vospitno-obrazovnata dejnost za u~ebnata 

2011/2012 godina na SOU ,,Ko~o Racin,, Sveti Nikole. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 

 
Br.0701 - 621         Pretsedatel, 
15.09. 2011 godina              na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole               Marjan~o Sazdov s.r. 
        

        
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 

vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na Zaklu~okot  za usvojuvawe na Pravilnik za organizacija i 
sistematizacija na rabotata na javnite slu`benici vo Javnata op{tinska ustanova za deca - 

Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole 
 
     

 Se objavuva Zaklu~okot  za usvojuvawe na Pravilnik za organizacija i 
sistematizacija na rabotata na javnite slu`benici vo Javnata op{tinska ustanova za deca - 
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Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole br. 0701 - 622 {to Sovetot na Op{tina 
Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                                

Br. 0801-631/24                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                           na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                  Robert \orgiev s.r. 
                          
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
15.09.2011godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Pravilnik za organizacija i sistematizacija na rabotata na javnite 

slu`benici vo Javnata op{tinska ustanova za deca -Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, 
Sveti Nikole 

 
1. Se usvojuva   Pravilnikot za organizacija i sistematizacija na rabotata na 

javnite slu`benici vo Javnata op{tinska ustanova za deca - Detska gradinka ,,Rahilka 
Goneva,, Sveti Nikole 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 

 
Br.0701 - 622             Pretsedatel, 
15.09. 2011 godina                            na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole       Marjan~o Sazdov s.r. 
            
    

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na Zaklu~okot  za usvojuvawe na Izve{taj za rabotata na Javnata 
op{tinska ustanova za deca - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole za u~ebnata 

2010/2011 godina  
 

 Se objavuva Zaklu~okot  za usvojuvawe na Izve{taj za rabotata na Javnata 
op{tinska ustanova za deca - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole za u~ebnata 
2010/2011 godina br. 0701 - 623 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja donese na 
sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                                  

Br. 0801-631/25                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                           na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                    Robert \orgiev s.r. 
                          
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
15.09.2011godina donese 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata Javnata op{tinska ustanova za deca - 
Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,  Sveti Nikole vo u~ebnata 20010/2011 godina 

 
 

1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za rabotata Javnata op{tinska ustanova za deca 
- Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,  Sveti Nikole vo u~ebnata 20010/2011 godina. 
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2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 

 
Br.0701 - 623           Pretsedatel, 
15.09. 2011 godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                           Marjan~o Sazdov s.r. 
          

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na Zaklu~okot  za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabotata na 
OOU ,,Dame Gruev,, s. Erxelija vo u~ebnata 2010/2011 godina 

    
 Se objavuva Zaklu~okot  za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabotata na OOU 

,,Dame Gruev,, s. Erxelija vo u~ebnata 2010/2011 godina br. 0701 - 620/2 {to Sovetot na 
Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                                   

Br. 0801-631/26                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                           na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                      Robert \orgiev s.r. 
                        
   
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
15.09.2011godina donese 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 

 OOU  ,,Dame Gruev,, s. Erxelija vo u~ebnata 20010/2011 godina 
 

1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Dame Gruev ,,s. Erxelija  
vo u~ebnata 2010/2011 godina. 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 

 
Br.0701 - 620/2           Pretsedatel, 
15.09. 2011 godina                            na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                            Marjan~o Sazdov s.r. 

  
      

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

Z A K L U ^ O K 
za objavuvawe na Zaklu~okot  za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabotata na OOU ,,Goce 

Del~ev,, vo u~ebnata 2010/2011 godina 
 

 Se objavuva Zaklu~okot  za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabotata na OOU 
,,Goce Del~ev,,vo u~ebnata 2010/2011 godina br. 0701 - 618/2 {to Sovetot na Op{tina Sveti 
Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                                   

Br. 0801-631/27                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                           na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                      Robert \orgiev s.r. 
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
15.09.2011godina donese 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 
 OOU  ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole vo u~ebnata 20010/2011 godina 

 
1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Goce Del~ev,,Sveti 

Nikole vo u~ebnata 2010/2011 godina. 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 

 
Br.0701 - 618/2       Pretsedatel, 
15.09. 2011 godina                           na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                     Marjan~o Sazdov s.r. 
              

       
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 

vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na Zaklu~okot  za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabotata na OOU 
,,Kiril i Metodij,, vo u~ebnata 2010/2011 godina 

 
 Se objavuva Zaklu~okot  za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabotata na OOU 

,,Kiril i Metodij,, vo u~ebnata 2010/2011 godina br. 0701 - 619/2 {to Sovetot na Op{tina 
Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                                    

Br. 0801-631/28                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                           na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                     Robert \orgiev s.r. 

                          
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
15.09.2011godina donese 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 
 OOU  ,,Kiril i Metodij,, Sveti Nikole vo u~ebnata 20010/2011 godina 

 
1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Kiril i Metodij,,Sveti 

Nikole vo u~ebnata 2010/2011 godina. 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 

 
Br.0701 - 619/2             Pretsedatel, 
15.09. 2011 godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole              Marjan~o Sazdov s.r. 

             
    

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 
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Z A K L U ^ O K 
za objavuvawe na Izve{taj za realizacija na Op{tina Sveti Nikole  

za vtoriot kvartal za 2011 godina 
 
 
 
 

 Se objavuva Izve{taj za realizacija na Op{tina Sveti Nikole za vtoriot kvartal 
za 2011 godina br. 0701 - 624 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go donese na sednicata 
odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                                  

Br. 0801-631/29                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                           na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                    Robert \orgiev s.r. 
                          
 
 
 

 ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ППШТИНА СВЕТИ НИКПЛЕ ЗА ВТПРИПТ КВАРТАЛ ЗА 2011 ГПДИНA 

15 .09.2011 гпд. 

Опщтина  Свети Никпле  вп текпт на втприпт квартал  пд 01.01.2011 дп 30.06.2011 

гпдина има реализација  на Бучетпт  на Опщтина Свети Никпле вп вкупен изнпс пд 

112.898.305,00 денари  или  изразенп вп прпцент изнесува 44,54 %, сппреденп план сп 

реализација.  

Оснпвнипт бучет на ппщтина Свети Никпле за втприпт квартал има реализација  пд 

37.004.952,50 денари или изразенп вп прпценти изнесува 41.03%. Следејќи ја истпријата на 

базата на ппдатпците за реализацијата вп ппследните  пет гпдини мпраме да наппменеме 

дека втприпт квартал пд 2011 гпдината е на нивп  кпе  би требалп да гп има за пвпј 

квартал.Сппреденп сп претхпдната гпдина е решиси за 18,10% ппвиспк пд прпцентпт кпј е 

пстварен вп втприпт квартал на 2010. Сп анализата кпја е направена вп пдделениетп за 

финнсии и бучет кпнстатиранп е дека ппщтината ппстепенп ја згплемува свпјата ликвиднпст 

сп тпа щтп се пбидува да изврщи исплата на запстанатите пбврски кпн кпминтентите и се 

пбидува да пствари  максималнп прибираое на прихпдите сп щтп би се пвпзмпжилп 

ппгплема финансиска сигурнпст. Сп тпа щтп најгплем дел пд  финансиски средства  вп 

првипт квартал беа искпристени за исплата на пперативните трпщпци дпдека вп пвпј 

квартал се врщи исплата на капиталните трпщпци направени какп инвестираое на 

ппщтината вп пвие два квартала.Сппред вкупните прихпди ппщтинскипт пснпвен бучет има 

реализација вп прихпднипт дел вп вкупен изнпс пд  37.004.952,50 денари а пд истите 

реализација на расхпдите вп вкупен изнпс пд  35.241.470,00 и салдп на 30.06.2011 вп изнпс 

пд 1.763.482,50 денари 

Од севкупните расхпди на ставките 401 и 402 кпи се пднесуваат за исплата на 

плата, надпместпци и придпнеси  има пптрпщенп 9.393.353,00 а пстатпкпт на средства се за 

исплата на пбврските кпи ппщтината ги сервисира и е на ппвидпк да се впведе максимална 

финансиска  кпнтрпла и  дисциплина  вп делпт на исплатата на пснпвнипт бучет. 

Акп се направи анализа на средствата какп се реализирани и пптрпщени какп 

план/реализација  за пвпј втприпт квартал пд 2011 се дпбива следната слика на 

реализација на трпщпци вп пснпвнипт бучет: 
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 За плати  и надпместпци на врабптените вп лпкалната сампуправа се пптрпщени 

44.91% пд вкупните расхпди 

 За текпвни резерви и исплати на спветници 32.04,00% 

 За патуваое вп земјата патни трпщпци, сппредни трпщпци и патарини какп и 

трпщпци напаравени вп државата вп кпј спадаат и сместуваоата има направенп 

трпщпк кпј изразен вп прпцент изнесува 40.85% или вп денари изразенп изнесува 

225.500,00 денари 

 За кпмунални услуги вп кпј спадаат(електришна енергија, пгрев, телефпн и телефакс, 

регистрација на мптпрни впзила, гпривп и масла, ппщта ) исплатени се 59,02% пд 

реализаните трпщпци или вп денари изразенп изнесува 6.167.367,00 денари 

 За материјали  и ситен инвентар вп кпј спада и пдржуваоетп на улишнптп 

псветлуваое, пдржуваоетп вп детскптп пдмаралищте вп Дпјран  какп и сите 

ппправки кпи се направени вп ппщтинската зграда, вп пвпј дел спада и набавката 

на материјали за ппсебни намени какп щтп се знаците за сигнализација лежешки 

пплицајци и се пна щтп е специфишнп какп материјал кпј има ппсебна намена и 

самипт изнпс за пвие трпщпци изнесува 3.023.382,50,00 или 52.30% 

 За ппправки и пдржуваое на мптпрни впзила,ппправка и замена на резервни 

делпви гуми и други делпви кпи се пптребни за впзнипт парк на ппщтината какп и 

за пдржуваое на зелени ппврщини се пптрпщени средства вп изнпс пд 

1.220.790,00 денари или вп прпценти 35.48% 

 За други дпгпвпрни услуги ангажираое на лица кпи имаат изврщенп ппределени 

услуги  кпн ппщтината, надпмест за експрппријација , исплата на прпекти за 

урбанистишки и прпстпрни планпви, примарна защтита, услуги за кппираое и 

пешатеое има реализација вп изнпс пд 2.771.298,00 денари или вп прпцент 

изразенп 31,16% 

 За расхпдите кпи се пднесуваат на репрезентација, ппсета на семинари и 

кпнференции, пбјава на пгласи, шланарина вп дпмащни и странски заедници има 

издвпенп средства вп изнпс пд  661.708,00 денари или 42.71% 

 На ставките кпи се пднесуваат за исплатата  на невладини прганизации, здруженија 

на градани какп и трансферите дп сппртски клубпви и прганизации пд невладин 

сектпр  има пстваруваое вп пвпј втприпт квартал пд гпдината вп изнпс пд  

115.000,00 денари или изразенп вп прпценти 0,07% 

 За  разни трансфери има исплатенп 302.520,00 денари и прпцентпт изнесува 

29.25% 

 Спцијалните бенифиции кпи се пднесуваат на еднпкратна паришна ппмпщ и 

награда за нпвпрпденшина изнесува  291.000,00 денари или тпа изразенп вп 

прпцент изнесува  51.96% 

 За купуваое на ппрема и мащини вп кпј спада кпмбиниранипт рпвпкппаш(скип)има 

исплатенп изнпс 2.036.413,00 или  54.30% 

 За изградба и рекпнструкција  на патищта улици и автппати  има реализација вп 

изнпс пд 8.054.337,00 или прпцентуалнп изнесува 23.97% 
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  За влпжуваоа  и нефинансиски средства се мисли пред се на надпмест за 

експрппијација на импт кпј се пднесува за местп кпе е пдземенп вп централнптп 

гратскп ппдрашје кпе беще неппхпднп да се заземе за да се реализира 

прпщируваое на улицата „Кпшп Рацин“ и фпрмираое на сппбраќајнп рещение вп 

центарпт на градпт. Изнпспт иплатен на пвие лица изнесува 689.495,00 или 62.68%. 

Вп пвпј дел немамме прпмена пд претхпднипт квартал затпа щтп за 

експрппријација немаме  склушуванп дпгпвпри ни сп правни ни сп физишки лица. 

 Вп пвпј дел пд пбразлпжениетп гп имаме изврщуваоетп на пснпвнипт Бучет на ппщтина 

Свети Никпле за 2011 гпдина.Мпжеме да кпнстатираме  дека имаме мпщне дпбра  

реализација и на прихпдите и на расхпдите сп максималнп пстваруваое пд 41,03% и 

дпкплку пстане пвпј тренд на пплнеое на бучетпт на ппщтината ќе имаме мпщне успещна 

реализација на прпграмите кпи ги имаме зацртанп за дп крајпт на гпдината сп щтп ќе се 

пвпзмпжи реализираое на дел пд пплитиките  на градпнашалникпт. 

Вп делпт за намеските дптации мпра да се каже дека тие се реализирани  вп изнпс пд  

68.707.805,00 денари или изразенп вп прпценти 42,00%. Динамиката на реализација е на 

идеална  страна.Мпраме да наппменеме дека иакп вп 2011 гпдина имаме ппгплем бучет на 

финансиски средства кпи се трансферираат  дп лпкалнп нивп средствата не се дпвплни за 

сервисираое на сите пптреби на бучетските кприсници и ппщтината рабпти на кпмплетна 

анализа за изнапдаое на рещение за пвпј прпблем кпје неппсреднп прпблем на сите нас 

какп ппщтина.Оспбенп има прпблем вп делпт на сервисираое на пперативните трпщпци 

кпи се иакп минимални не мпжат кпмплетнп да се изврщат и исплатат пд страна на 

бучетските кприсници.Вкупната реализација на расхпдната страна на бучетските кприсници 

изнесува 66.675.859,50денари или изразенп 50,56% 

 Вп делпт за сампфинансирашките активнпсти имаме реализација и прпцентпт изнесува 

31,00 %. Динамиката на активнпстите кпи се спрпведуваат вп делпт на сампфинансирашките 

активнпсти се на задпвплувашкп нивп  и се на мнпгу на ппвиспкп nивп на реализација 

сппреденп сп претхпдната гпдина . 
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Предвиден буџет за 2011 година

92.871.196,00 ден.

20.822.804,00 ден. 3.853.330,00 ден.

135.877.687,00 ден.

Основен буџет

Наменски дотации

самофинансирачки

активности

донации

 

Реализиран буџет за 2011 година по соодветни компоненти

37.004.952,50 ден.

68.707.805,00 ден.

6.640.862,00 ден.

546.685,00 ден.

Основен буџет

Наменски дотации

самофинансирачки активности

донации

 
 

Вп делпт на дпнации  имаме нагпрна линија на  реализацијата кпја изнесува 22,13%  нп дп 

крајпт на втприпт квартал ќе се заврщи реализацијата на прпектпт сп ЦИР-а  а и ппщтината ке мпра 

да ги сервисира пбврските кпн пвие ќе имаме ппгплема реализација на самипт крај пд третипт  

квартал.  

Сппред  ппгпре прикажанипт графикпн мпже да се кпнстатира дека Опщтина Свети Никпле   

пп сппдветните прпграми се пбидува максималнп да ја изврщува функцијата  за сппдветните 

пплитики вп сите пбласти кпи ги има зацртанп и  предвиденп за 2011 гпдина. 

Табеларен приказ на предвидени сп реализирани прихпди  вп Оснпвнипт Бучет  вп          втприпт 

квартал за 2011 

 

 

 

 

konto Opis na prihodi Planirano Realizirano 

711 
 

Danok od dohod, dobivka i 
kapitalni dobivki 1.786.000 661.068,50 
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713 
 

Danoci na imot 
 15.235.000 5.586.823,50 

717 
 

Danoci na specifi~ni 
uslugi 

 22.689.506 9.937.553,00 

718 Такси за користење или 

вршење на дејност 435.000  207.019,00 

722 
 

Taksi i nadomestoci 
 1.250.000   364.694,50 

723 
 

Administrativni taksi i 
nadomestoci 
 4.800.000 

343.657,50 
 

724 
 

Drugi Vladini uslugi 
 

700.000 
 

16.162,00 

725 
 

Drugi nedano~ni prihodi 
 

3.850.000 
 

578.182,00 
 

741 
 

Transferi od drugi nivoa 
na vlast  
 

19.737.458 
 

9.674.773,50 
 

731 

 

Продажба на капитални 

средства 

 

4.000.000 
 

0 
 

733 Продажба на земјиште и 

нематријално вложување 
15.700.000 

 
9.635.019 

 

 Вкупно 90.182.964 37.004.952,50 

 
 
Br.0701 - 624          Pretsedatel, 
15.09. 2011 godina              na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole               Marjan~o Sazdov s.r. 
        
 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 

vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na Buxetot na Op{tina Sveti 
Nikole za izve{tajniot period (komulativno) za kvartal Vtor - od 01.01.2011 godina do 

30.06.2011 godina 
 

 Se objavuva Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na Buxetot na Op{tina Sveti 
Nikole za izve{tajniot period (komulativno) za kvartal Vtor - od 01.01.2011 godina do 
30.06.2011 godina br. 0701 - 624/2 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go donese na 
sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina.                                  

 
Br. 0801-631/30                                                              Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                            na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                   Robert \orgievs.r. 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na Zaklu~okot za usvojuvawe na Informacija za bezbednosnata sostojba vo 
tekot na prvite {est meseci od 2011 godina, na podra~jeto na PS Sveti Nikole 

 
 Se objavuva Informacija za bezbednosnata sostojba vo tekot na prvite {est meseci 

od 2011 godina, na podra~jeto na PS Sveti Nikole br. 0701 - 625 {to Sovetot na Op{tina 
Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                                   

Br. 0801-631/31                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                           na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                   Robert \orgiev s.r. 
                          
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
15.09.2011godina donese 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Informacijata  za bezbednosnata sostojba vo tekot na prvite {est meseci 
od 2011 godina, na podra~jeto na  

PS Sveti Nikole 
 

1. Se usvojuva Informacijata za bezbednosnata sostojba vo tekot na prvite {est 
meseci od 2011 godina, na podra~jeto na PS Sveti Nikole. 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 

 
Br.0701 - 625                      Pretsedatel, 
15.09. 2011 godina                            na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole           Marjan~o Sazdov s.r. 
       
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na Odluka za utvrduvawe na prioritet na proekti - Izgradba na fekalna 
kanalizacija vo naselba Livadi 

 
 Se objavuva Odluka za utvrduvawe na prioritet na proekti -Izgradba na fekalna 

kanalizacija vo naselba Livadi br. 0701 - 626 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja 
donese na sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                        
 

           

Br. 0801-631/32                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                           na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                          Robert \orgiev  
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15,kako i ~len 62 stav 1 od Zakonot za lokalna 

samouprava ( “Sl.Vesnik na RM” br.5/02), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata 
odr`ana na den 15.09. 2011 godina donese 
 

O D L U K A 
za utvrduvawe na prioritet na proekti 

 

~len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva prioritetniot proekt za aplicirawe na Op{tina Sveti 
Nikole kaj Evropska investiciona banka, soglasno Dogovorot za zaem po proekt 

Vodosnabduvawe i odveduvawe na otpadni vodi ( “Slu`ben Vesnik na RM” br. 83/10) 
potpi{an pome|u Republika Makedonija i Evropska investiciona banka. 
 

~len 2 
 So Odluka za raspredelba na sredstvata soglasno Dogovorot za zaem pome|u 
Republika Makedonija i Evropska investiciona banka po Proekt  Vodosnabduvawe i 

odveduvawe na otpadni vodi (“Slu`ben Vesnik na RM” br. 154/10) na Op{tina Sveti Nikole 
se raspredeleni sredstva vo iznos od 858.619,00 evra. 
 

~len 3 
 Soglasno Strategijata za lokalen razvoj na Op{tina Sveti Nikole  prioriteten 
proekt e: 
 1.Izgradba na fekalna kanalizacija vo naselba Livadi 

 

~len 4 
 So donesuvaweto na ovaa odluka Sovetot na Op{tina Sveti Nikole dava soglasnost 
za aplicirawe na Op{tina Sveti Nikole kaj Evropska investiciona banka so proektot 
citiran vo ~len 3. 
 

~len 5 
 Ovaa Odluka stapuva na sila so denot na objavuvaweto vo „Slu`ben glasnik „na 
Op{tina Sveti Nikole. 
        
Br.0701-626                 Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
15.09. 2011 godina                       Pretsedatel, 
Sveti Nikole      Marjan~o Sazdov s.r. 
               
   

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
 

Z A K L U ^ O K 
za objavuvawe na Odluka za utvrduvawe na prioritet na proekti -Izgradba na vodovodna 

mre`a vo naselba Livadi 
 

 Se objavuva Odluka za utvrduvawe na prioritet na proekti - Izgradba na vodovodna 
mre`a vo naselba Livadi br. 0701 - 627 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja donese na 
sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina. 
                            

Br. 0801-631/33                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                           na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                   Robert \orgiev s.r. 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15,kako i ~len 62 stav 1 od Zakonot za lokalna 
samouprava ( ,,Sluzben Vesnik na RM,, br.5/02), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na 
sednicata odr`ana na den 15.09. 2011 godina donese 
 

O D L U K A 
za utvrduvawe na prioritet na proekti 

 

~len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva prioritetniot proekt za aplicirawe na Op{tina Sveti 
Nikole kaj Evropska investiciona banka, soglasno Dogovorot za zaem po proekt 
Vodosnabduvawe i odveduvawe na otpadni vodi ( ,,Slu`ben Vesnik na RM,, br. 83/10) 
potpi{an pome|u Republika Makedonija i Evropska investiciona banka. 
 

~len 2 
 So Odluka za raspredelba na sredstvata soglasno Dogovorot za zaem pome|u 
Republika Makedonija i Evropska investiciona banka po Proekt  Vodosnabduvawe i 
odveduvawe na otpadni vodi (,,Slu`ben Vesnik na RM,, br. 154/10) na Op{tina Sveti 
Nikole se raspredeleni sredstva vo iznos od  858.619,00 evra. 
 

~len 3 
 Soglasno Strategijata za lokalen razvoj na Op{tina Sveti Nikole  prioriteten 
proekt e: 
 1.Izgradba na  vodovodna mre`a  vo naselba Livadi 

 

~len 4 
 So donesuvaweto na ovaa odluka Sovetot na Op{tina Sveti Nikole dava soglasnost 
za aplicirawe na Op{tina Sveti Nikole kaj Evropska investiciona banka so proektot 
citiran vo ~len 3. 
 

~len 5 
 Ovaa Odluka stapuva na sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
        
 

Br.0701-627                 Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
15.09. 2011 godina                       Pretsedatel, 
Sveti Nikole      Marjan~o Sazdov s.r. 
               

 
       

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na Zaklu~okot za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za vospitno obrazovanata 
rabota na SO U ,,Ko~o Racin,,Sveti Nikole za  u~ebnata 2010/2011 godina 

 
 Se objavuva Zaklu~okot za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za vospitno 

obrazovanata rabota na SO U ,,Ko~o Racin,,Sveti Nikole za  u~ebnata 2010/2011 godina br. 
0701 - 621/2 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go donese na sednicata odr`ana na den 
15.09. 2011 godina. 
                                 

 
Br. 0801-631/34                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                           na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                               Robert \orgiev  
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
15.09.2011godina donese 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za vospitno-obrazovanata rabotata na SOU  ,,Ko~o 

Racin ,, Sveti Nikole vo u~ebnata  
20010/2011 godina 

 
1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za vospitno-obrazovanata rabotata na SOU  

,,Ko~o Racin ,, Sveti Nikole vo u~ebnata  20010/2011 godina. 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 

 
Br.0701 - 621/2      Pretsedatel, 
15.09. 2011 godina                      na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole            Marjan~o Sazdov s.r. 
             
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na Odluka za otu|uvawe na nedvi`ni stvari so neposredna spogodba 
 
 

 Se objavuva Odluka za otu|uvawe na nedvi`ni stvari so neposredna spogodba  br. 
0701 - 628 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 
15.09. 2011 godina. 
                                    

Br. 0801-631/35                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                           na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                               Robert \orgiev s.r. 
                          
               
 Vrz osnova na ~len 44 od Zakonot  za koristewe i raspolagawe so stvarite na 
dr`avnite organi br. 8/ 2005 godina, ~len 15 od Zakonot Zakonot za lokalnata lokalnata 
samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 5/2002), kako i ~len 10 stav 1 alineja 12 od 
Statutot na Op{tina  Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na Op{tinaSveti Nikole,, br. 
01/2006 godina), Sovetot na Op{tina  Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 15.09.2011 
godina donese      
 

O D  L  U  K  A 
za ottu|uvawe na nedvi`ni stvari so neposredna spogodba  

 

^len 1   
 Op{tinata  Sveti Nikole sprovede postapka za proda`ba na nedvi`ni stvari koi 
se locirani na ju`nata nadvore{na strana od gradskiot pazar na ul.,,Plo{tad Ilinden,, 
bb vo Sveti Nikole.  
 Na tri posledovatelni javni oglasi za predmenata  delovna 
      Prostorija ne se prijavi nitu eden kandidat.  
 

^len 2  
 So ogled na toa {to se ispolneti uslovite za ottu|uvawe na delovniot prostor, 
deloven objekt br. 1 ( delovna edinica br.23) so povr{ina od 18,62 m2, KP 10024, KO 
Sveti Nikole zaveden vo Osnoven proekt za   Adaptacija na postoe~ki delovni edinici  
izraboten od TDGRP  GEOING Del~evo  so teh. br.314-10  od noemvri 2010 g. so 
neposredna spogodba, na ju`nata strana od gradskiot pazar sovetot na Op{tina Sveti 
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Nikole ja donesuva ovaa odluka predmetniot deloven prostor da se ottu|i so neposredno 
spogoduvawe spored zakonskite i podzakonskite propisi.    
 

^len 3  
Odlukata stapuva na sila smetano od denot na donesuvaweto.  

 

^len 4  
 Odlukata }e se objavi vo ,,Slu`ben glasnik na Op{tina  Sveti Nikole,,.      

 
Br.0701- 628                                  Sovet na Op{tina - Sveti Nikole  
15.09.2011 god.                                                    Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                            Marjan~o Sazdov s.r. 

 

       
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 

vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na Odluka za otu|uvawe na nedvi`ni stvari so neposredna spogodba 
 

 Se objavuva Odluka za otu|uvawe na nedvi`ni stvari so neposredna spogodba  br. 
0701 - 629 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 
15.09. 2011 godina. 
                                  

Br. 0801-631/36                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                           na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                        Robert \orgiev s.r. 
                          
 
 Vrz osnova na ~len 44 od Zakonot  za koristewe i raspolagawe so stvarite na 
dr`avnite organi br. 8/ 2005 godina, ~len 15 od Zakonot Zakonot za lokalnata lokalnata 
samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 5/2002), kako i ~len 10 stav 1 alineja 12 od 
Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na Op{tina  Sveti Nikole br. 
01/2006 godina,,), Sovetot na Op{tina  Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 15.09.2011 
godina donese      
 

O D  L  U  K  A 
za ottu|uvawe na nedvi`ni stvari so neposredna spogodba  

 

^len 1   
 Op{tinata Sveti Nikole sprovede postapka za proda`ba na nedvi`ni stvari koi se 
locirani na ju`nata nadvore{na strana od gradskiot pazar na ul.”Plo{tad Ilinden” bb 
vo Sveti Nikole.  
 Na tri posledovatelni javni oglasi za predmenata  delovna 
 Prostorija ne se prijavi nitu eden kandidat.  
 

^len 2  
 So ogled na toa {to se ispolneti uslovite za ottu|uvawe na delovniot prostor, 
deloven objekt br. 2 ( delovna edinica br.22)  so povr{ina od 18,62 m2, KP 10024, KO 
Sveti Nikole zaveden vo Osnoven proekt za   Adaptacija na postoe~ki delovni edinici  
izraboten od TDGRP  GEOING Del~evo  so teh. br.314-10  od noemvri 2010 g. so 
neposredna spogodba, na ju`nata strana od gradskiot pazar sovetot na Op{tina  Sveti 
Nikole ja donesuva ovaa odluka predmetniot deloven prostor da se ottu|i so neposredno 
spogoduvawe spored zakonskite i podzakonskite propisi.    

 
^len 3  

Odlukata stapuva na sila smetano od denot na donesuvaweto.  
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^len 4  
 Odlukata }e se objavi vo ,,Slu`ben glasnik na Op{tina - Sveti Nikole,,.      

 
Br.0701- 629                              Sovet na Op{tina  Sveti Nikole  
15.09.2011 god.                                                       Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                               Marjan~o Sazdov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 

vesnik na RM,, br. 5/02) i ~len 76 i 77 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06),  Gradona~alnikot na Op{tina Sveti Nikole, 
donese 

 
Z A K L U ^ O K 

za objavuvawe na Odluka za otu|uvawe na nedvi`ni stvari so neposredna spogodba 
 

 Se objavuva Odluka za otu|uvawe na nedvi`ni stvari so neposredna spogodba  br. 
0701 - 630 {to Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja donese na sednicata odr`ana na den 
15.09. 2011 godina. 
                                  

Br. 0801-631/37                                                  Gradona~alnik, 
15.09. 2011 god.                                           na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                       Robert \orgiev s.r. 
                          
 
 Vrz osnova na ~len 44 od Zakonot  za koristewe i raspolagawe so stvarite na 
dr`avnite organi br. 8/ 2005 godina, ~len 15 od Zakonot Zakonot za lokalnata lokalnata 
samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 5/2002), kako i ~len 10 stav 1 alineja 12 od 
Statutot na Op{tina  Sveti Nikole (“Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole br. 
01/2006 godfina), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 15.09.2011 
godina donese      
 

O D  L  U  K  A 
za ottu|uvawe na nedvi`ni stvari so neposredna spogodba  

 

^len 1   
 Op{tinata  Sveti Nikole sprovede postapka za proda`ba na nedvi`ni stvari koi 
se locirani na ju`nata nadvore{na strana od gradskiot pazar na ul.”Plo{tad Ilinden” 
bb vo Sveti Nikole.  
 Na tri posledovatelni javni oglasi za predmenata  delovna 
 Prostorija ne se prijavi nitu eden kandidat.  
 

^len 2  
 So ogled na toa {to se ispolneti uslovite za ottu|uvawe na delovniot prostor, 
deloven objekt br. 4 ( delovna edinica br.20 ) so povr{ina od 18,62 m2, KP 10024, KO 
Sveti Nikole zaveden vo Osnoven proekt za   Adaptacija na postoe~ki delovni edinici  
izraboten od TDGRP  GEOING Del~evo  so teh. br.314-10  od noemvri 2010 g. so 
neposredna spogodba, na ju`nata strana od gradskiot pazar sovetot na Op{tina Sveti 
Nikole ja donesuva ovaa odluka predmetniot deloven prostor da se ottu|i so neposredno 
spogoduvawe spored zakonskite i podzakonskite propisi.    
 

^len 3  
Odlukata stapuva na sila smetano od denot na donesuvaweto.  

 

^len 4  
 Odlukata }e se objavi vo ,,Slu`ben glasnik na Op{tina - Sveti Nikole,,.      

 
Br.0701- 630                                Sovet na Op{tina  Sveti Nikole  
15.09.2011 god.                                                   Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                             Marjan~o Sazdov s.r. 
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